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 @ naslfarda مهار یک وزنه باورنکردنى
توسط پدیده ایران!

علیرضا یوسفى در اســتورى اینستاگرام خود 
فیلمى از مهــار وزنــه 275 کیلوگرمى قبل از 
مســابقات جهانى را منتشــر کرد.به گزارش 
«ورزش سه»، پدیده این روزهاى وزنه بردارى 
ایران کــه با مهــار وزنــه 262 کیلوگرمى در 
مســابقات جهانى 2024 بحرین بیش از پیش 
مورد توجه قرار گرفته، حالا ویدیویى از تمرینات 
خودش منتشــر کرده که نشــان مى دهد که 
پتانســیل مهار وزنه هاى سنگین تر و شکستن 
رکورد جهان را در آینده اى نزدیک دارد.علیرضا 
یوسفى در استورى اینســتاگرامش فیلمى از 
اردوى تیم ملــى قبل از مســابقات جهانى در 
جزیره کیش منتشــر کرده کــه او وزنه 275 

کیلوگرمى را با شرایط خاصى مهار مى کند. 

اسماعیل نژاد در بین بهترین 
خریدهاى لیگ لهستان

امین اسماعیل نژاد در بین بهترین نقل و انتقالات 
ســال 2024 والیبال لهســتان قرار گرفت.به 
گزارش ایسنا، امین اسماعیل نژاد بعد از حضورى 
کوتاه مدت در ایتالیــا تصمیم به حضور در لیگ 
قدرتمند لهستان گرفته است.  این بازیکن ایرانى 
براى اولین بار در فصل 2024-2023 تصمیم 
گرفت در خارج از ایــران بازى کند. او راهى تیم 
ورونا ایتالیا شــد و از فصل جدید در «اســکرا» 
لهســتان بازى مى کند. او در سه هفته نخست 
لیگ لهستان درخشید و در پایان هر سه بازى به 
عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.لهستان 
فهرست 10 نقل و انتقال موفق لیگ والیبال این 
کشور را در سال گذشته انتخاب کرد که در این 
بین نام امین اسماعیل نژاد ستاره ایرانى نیز در آن 

دیده مى شود.
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درویش دست بکار شد؛ 

اورونوف تا 2027 مى ماند
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حسن دیده ور/ گروه ورزش

باشگاه پرســپولیس ســرانجام پس از کش و 
قوس هاى فــراوان قرارداد اوســتون اورونوف 
بازیکن ازبکستانى خود را به مدت 2 سال تمدید 
کرد. اورونوف که فصل گذشته به جمع شاگردان 
اوسمار ویه را پیوست، در قامت مهره قهرمانى 
پرسپولیس خود را نشــان داد و در ترکیب این 
تیم درخششــى فوق العاده داشــت تا حتى از 
ســوى برخى کارشناســان به عنوان بهترین 
خارجى تاریخ لیگ برتر معرفى شــود ، قرارداد 
اوســتون اورونوف تا 2027 تمدید شده است.

مدافع راست مراکشى پرســپولیس على رغم 
اینکه از باشــگاه الوداد کشورش پیشنهاد دارد 
ترجیــح مى دهد که تــا پایان قــراردادش در 
جمع سرخپوشــان بماند گویــا او بعد از چند 
روز کار کــردن زیر نظر باقرى و دســتیارانش 
علاقه مندى اش براى ماندن در پرســپولیس 
بیشتر شده و حتى این اشــتیاق را دارد که در 
صورت امکان در تابســتان قرارداد جدیدى با 
سرخپوشان امضا کند ایوب حتى قرار شده در 
زمستان پیش رو همسرش را به ایران بیاورد تا در 
کنار او به زندگى اش در تهران ادامه دهد ناگفته 
نماند مربیان پرسپولیس هم مشتاق ماندن این 
بازیکن مراکشى در تیمش هســتند و اعتقاد 
دارند در نیم فصل خیلى به کارشان خواهد آمد.

ولى لوکاس ژوائو در چند روز اخیر در تمرینات 
پرسپولیس شرکت نکرده و احتمال دارد طى 
چند روز آینده او بصورت توافقى از پرسپولیس 
جدا شود پرسپولیس به دنبال جذب یک مهاجم 

لژیونر است.

گلزن دربى، آماده ترین 
استقلالى سپاهان!

در بین چهار بازیکن اســتقلالى سپاهان محمد 
دانشگر شرایط بهترى دارد.به گزارش «ورزش 
سه»، چهار بازیکن سابق اســتقلال در اسکواد 
فعلى ســپاهان حضــور دارند کــه در این بین 
وضعیت محمد دانشــگر از دیگر بازیکنان بهتر 
است و به احتمال زیاد یکى از بازیکنان تاثیرگذار 
این مسابقه خواهد بود.صالح حردانى، سیاوش 
یزدانى، محمــد دانشــگر و کاوه رضایى چهار 
بازیکنى هستند که سابقه حضور در استقلال را 
دارند و در بازى روز پنجشنبه باید مقابل تیم سابق 
خود و هوادارانش قرار بگیرند که این مسابقه را 

براى آنها خاص مى کند.

اخبار
دى بروینه قول داد: راه برد و قهرمانى را بلدیمدلگرمى یامال به اولمو: عاشق بارسا هستى!

لامین یامال، ستاره جوان بارســلونا، سعى کرد در شب ســختى که براى دنى اولمو گذشــت به او دلگرمى بدهد.به گزارش «ورزش 
سه»هواداران بارسلونا با ناباورى شاهد بودند که مدیران این باشگاه نتوانستند با مدارکى که ارائه کرده بودند، مدیران لالیگا را مجاب به 
قبول ثبت قرارداد اولمو براى نیم فصل دوم کنند و حالا شرایط ممکن است براى این تیم در ادامه فصل بسیار پیچیده شود.بارسا به دلیل 
عدم رعایت قوانین فرپلى مالى و مشکلاتى که داشت قرارداد این بازیکن را تا پایان سال 2024 به ثبت رسانده بود و براى ثبت آن تا پایان 
فصل قانون 1:1 تعیین شده از سوى لالیگا را رعایت مى کرد اما این اتفاق رخ نداد و لالیگا هم مدارك مربوط به پیش فروش صندلى هاى 
جایگاه ویژه ورزشگاه نوکمپ را رد کرد.اولمو حالا بر اساس بندى که در قراردادش گنجانده شده بود مى تواند قراردادش را با این باشگاه 

فسخ کند و به عنوان بازیکن آزاد راهى هر باشگاه دیگرى در اروپا شود، اما هنوز امیدوار است که شاید اتفاق متفاوتى رخ دهد.

کوین دى بروینه ، ستاره منچسترسیتى، مى گوید این تیم با تلاش و ادامه مسیرش بار دیگر به روزهاى خوب برمى گردد.به گزارش 
«ورزش سه»، منچسترسیتى روزهاى سختى را در اواخر سال 2024 سپرى کرد و پس از کسب چهار قهرمانى متوالى در رقابت هاى 
لیگ برتر انگلیس حالا از کورس قهرمانى این مسابقات دور مانده و شرایطى که دارد روى عملکرد بازیکنان بزرگ این تیم مانند دى 
بروینه هم تاثیر گذاشته است.اما این بازیکن امیدوار است که شرایط در سال جدید براى آنها بهتر شود. او در گفت,گو با میرر در این باره 
اظهار داشت: «مشخصا گواردیولا هرگز چنین وضعیتى را تجربه نکرده است، اما فکر نمى کنم که شرایط تفاوت زیادى داشته باشد. شما 
نمى توانید پس از سپرى کردن لحظات بد خودتان را عوض کنید.ما لحظات خوبى زیادى هم داشتیم و مى دانیم که چطور باید ببریم و 

قهرمان شویم. در حال حاضر در چنین مسیرى قرار نداریم. این اتفاقى است که رخ مى دهد.

منهاى فوتبال

تقابل زرد آبى! 
در هفته پایانى نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال ایران 

سپاهان و استقلال به هم رسیده اند!
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مسابقات هفته پایانى نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال 
ایران در دوره بیست وچهارم امروز پیگیرى مى شود که 
بدون شک مهم ترین بازى در تهران است. مصاف استقلال 
و سپاهان که همچنان مناقشات پیرامون محل برگزارى 
بازى ادامه دارد و دو تیم در یکى از دو ورزشگاه شهداى 
شهر قدس و یا آزادى تهران به مصاف هم خواهند رفت؛ 

آن هم در حالى که آبى پوشان پایتخت با انگیزه حضور در 
جمع 8 تیم برتر در پایان نیم فصل اول پا به میدان مسابقه 
مى گذارند و در سوى مقابل هم طلایى پوشان اصفهانى 
امیدوارند در ســفر به تهران بتواننــد حداکثر امتیاز را 
به دست آورند و با صدرنشــینى به کار خود در نیم فصل 
نخســت پایان بدهند.تیم هاى اســتقلال و سپاهان، 2 
تیم از 4 تیم تاریخ لیگ برتر هستند که در تمامى ادوار 
رقابت حضور داشــته اند و این مصاف، چهل وهفتمین 

رویارویى استقلال و سپاهان در تاریخ لیگ برتر محسوب 
مى شود. جالب آنکه اکثریت جدال هاى دو تیم با حضور 
سرمربیان داخلى و یا دوئل سکان دار داخلى با خارجى به 
انجام رسیده است. در مصاف عصر پنجشنبه، خبرى از 
حضور سرمربى ایرانى روى نیمکت هیچ کدام از دو تیم 
نیست و پیتســو موسیمانه ســکان هدایت استقلال را 
عهده دار است و پاتریس کارترون روى نیمکت سپاهان 
مى نشــیند. در ادوار رقابت ها، فقط 3 بار هر دو تیم به 
صورت همزمان ســرمربى خارجى داشته اند و مسابقه 
پنج شنبه (امروز) چهارمین رویارویى استقلال و سپاهان 

با حضور سرمربیان غیر ایرانى است.
گل هاى زیبا 

دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران تا زمان آغاز لیگ 
هفدهم، هیچ گاه فرصتى پیش نیامده بود تا با سرمربیان 
خارجى رودرروى هم قرار گیرند و سرانجام این طلسم 
دور رفت لیگ هفدهم شکسته شد؛ جایى که استقلالِ 
وینفرد شفر مقابل سپاهانِ زلاتکو کرانچار قرار گرفت. 
آبى پوشــان بازى را تهاجمى آغاز کردند و ســوپرگل 
زودهنگام على قربانى، اســتقلال را پیش انداخت و در 
ادامه، ضربه ایستگاهى دیدنى ســرور جپاروف و شوت 
پرقدرت او، در فاصله 11 دقیقــه، 2 گل براى آبى ها به 
همراه داشت تا اولین نبرد سرمربیان خارجى استقلال و 
سپاهان به سود وینفرد شفر و آبى پوشان پایتخت خاتمه 
یابد و زلاتکو کرانچارِ فقید و تیمش دست خالى تهران 

را ترك کردند.
رویایى خارجى ها 

استقلال و سپاهان در دور برگشت لیگ هفدهم 
در حالى به مصاف هم رفتند که شفر همچنان سکان دار 
آبى ها بود اما روى نیمکت تیم مقابل، منصور ابراهیم زاده 
حضور داشت. در لیگ هاى هجدهم، نوزدهم، بیستم و 
بیست ویکم هم خبرى از رویارویى سرمربیان خارجى در 
مصاف استقلال- سپاهان نبود تا اینکه سرانجام طلسم 
این اتفاق در لیگ بیســت ودوم شکسته شد؛ جایى که 
ریکاردو سا پینتو روى نیمکت استقلال جانشین فرهاد 

مجیدى شد و در طرف مقابل هم ژوزه مورایس در قامت 
جانشین محرم نویدکیا روى کار آمد.

شکستن رکورد 
آبى پوشــان بعــد از 30 هفتــه پیاپــى 
شکســت ناپذیرى و ثبت قهرمانى بدون باخت در لیگ 
بیست ویکم، با هدایت ریکاردو سا پینتو در اولین بازى 
فصل جدید مقابل سپاهانِ ژوزه مورایس قرار گرفتند. 
طلایى پوشان با وجود ناکامى در گلزنى در نیمه نخست، 
در نیمه دوم و در فاصله 4 دقیقه، نســخه اســتقلال را 
در خانه پیچیدند و درخشــش یاسین سلمانى و رامین 
رضاییان که حــالا این روزها عضوى از پرســپولیس و 
استقلال هستند، باعث شــد تا هم اولین برد سرمربى 
خارجى سپاهان مقابل سرمربى خارجى استقلال ثبت 
شود و هم رکورد 30 هفته شکست ناپذیرى آبى پوشان 

به پایان رسید.
رامین رضاییان 

مورایس و سا پینتو روى نیمکت دو تیم پرطرفدار 
فوتبال ایران همچنان حضور داشتند و این مسابقه باعث 
شد تا با بازى برگشت لیگ بیست ودوم هم با حضور دو 
سرمربى پرتغالى برگزار شود. در این مسابقه، سپاهانى ها 
ابتدا توسط امید نورافکن به گل رسیدند که امیرارسلان 
مطهرى گل خورده را پاسخ داد اما در وقت هاى تلف شده، 
رامین رضاییان از روى نقطه پنالتى موفق به گلزنى شد تا 
مورایس برابر هم وطن خود 2 برد پیاپى را به دست آورد و 
کفه ترازوى جدال سرمربیان خارجى استقلال و سپاهان 

به سمتِ طلایى پوشان سنگینى کند.
دوئل موسیمانه و کارترون

اســتقلال و ســپاهان در لیگ بیست وسوم در 
شــرایطى رودرروى هم قرار گرفتند که ژوزه مورایس 
همچنان ســکان دار ســپاهان بود اما در طرف مقابل، 
جواد نکونام جانشین ریکاردو سا پینتو شده بود. حالا در 
فصل جدید، شرایط متفاوت است؛ نکونام رفته و پیتسو 
موسیمانه روى نیمکت استقلال حضور دارد و در آن سو 

هم پاتریس کارترون جانشین ژوزه مورایس شده است.
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